לבסוף, טענו העותרים, כי חרף שיקול הדעת הרחב המוקנה לרשויות התביעה, באשר להחלטה בדבר פתיחה בחקירה פלילית, הרי שהאירוע המתואר בעתירה מחייב התערבות בשיקול דעתו של המשיב.

תגובת המשיב

9. לעמדת המשיב, יש לדחות את העתירה על הסף, משום שהיא אינה נתמכת בתצהיר אישי מטעם העותר, כדרישת תקנה 4 לתקנות סדר הדין בבית המשפט הגבוה לצדק, התשמ"ד - 1984, והיא מלווה רק בתצהירו של העותר 2, אשר כלל לא נכח

באירוע. יתר על כן, תצהירו של העותר 2 הוא זה שצורף אף לעתירה הראשונה, אשר הגישו העותרים (ושבגין צירופו התבקש בית המשפט לדחות את העתירה על הסף), ועל כן תצהיר זה אינו יכול לתמוך בעובדות המעודכנות המפורטות בעתירה דנן.

20. טרם שאדרש למהות החלטתו של המשיב, מושא עתירה זו, אזכיר כי המשיב לעתירה, הפצ"ר, הוא היועץ המשפטי לרמטכ"ל וליתר זרועות הצבא (סעיף 178(1) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 (להלן: חש"פ)), והוא הגורם העומד בראש מערך התביעה הצבאי, אשר "מפקח על השלטת המשפט בצבא" (סעיף 178(2) לחש"פ; וראו גם, עניין פלוניס; בג"ץ 4723/96 עטייה נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נא(3) 714 (1997)). סמכויותיו של הפצ"ר, בתוך המסגרת הצבאית, מקבילות לאלו הנתונות בידי ראש מערכת התביעה הכללית- הוא היועץ המשפטי לממשלה.